1º Fica alterado a partir de 28 de julho de 2006, o Decreto n.º 1.466, de 
28 de julho de 2006, que concedeu  aposentadoria a servidora Judith Madalena dos Reis 
Amorim, matrícula n.º 86940-01, na parte relativa aos proventos para considerar como sendo 
integrais mensais, no valor total de R$ 902,87 (novecentos e dois reais e oitenta e sete 
centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

Art. 2º Fica alterado a partir de 30 de março de 2012, nos termos da Emenda 
Constitucional n.º 70, de 29 de março de 2012,  o Decreto nº 3.896, de 09 de agosto de 2013, 
que concedeu  revisão de aposentadoria da servidora  Judith Madalena dos Reis Amorim, 
matrícula n.º 86940-01, na parte relativa aos proventos para considerar como sendo integrais e 
compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 1.302,98 (hum mil, trezentos e dois 
reais e noventa e oito centavos) e Quinquênios (04): R$ 521,19 (quinhentos e  vinte e um reais e 
dezenove centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28  dias  do 
mês  de  agosto  de  2014. 

PAULO GARCIA

[...]

da Lei n.º 9.394, de 21 de janeiro de 2014 (Lei Orçamentária Anual - LOA), bem como 
considerando o contido no Processo n.º 5.860.523-9/2014, 

D E C R E T A: 

Art. 1º É aberto à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, 
TRANSPORTES E MOBILIDADE, 01 (um) Crédito Adicional de Natureza 
Suplementar, no montante de R$ 103.200,00 (cento e três mil e duzentos reais), 
destinado a constituir reforço à seguinte dotação da vigente Lei de Meios: 

5800 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E 
MOBILIDADE 
5801 – 04 122 0028 2.451 – 3390.93.00 – 100 501 .......................... R$           103.200,00

[...]

da Lei n.º 9.394, de 21 de janeiro de 2014 (Lei Orçamentária Anual - LOA), bem como 
considerando o contido no Processo n.º 5.858.017-1/2014, 

D E C R E T A: 

Art. 1º É aberto à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS PÚBLICOS, 01 (um) Crédito Adicional de Natureza Suplementar no 
montante de R$ 58.078,20 (cinquenta e oito mil, setenta e oito reais e vinte centavos), 
destinado a constituir reforço à seguinte dotação da vigente Lei de Meios: 

5700 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS  
5701 – 26 451 0025 1.440 –4490.61.00 – 100  501 .......................... R$             58.078,20

[...]

da Lei n.º 9.394, de 21 de janeiro de 2014 (Lei Orçamentária Anual - LOA), bem como 
considerando o contido no Processo n.º 5.860.742-8/2014, 

D E C R E T A: 

Art. 1º É aberto à SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS 
PARA AS MULHERES, 01 (um) Crédito Adicional de Natureza Suplementar, no 
montante de R$ 41.976,00 (quarenta e um mil, novecentos e setenta e seis reais), 
destinado a constituir reforço à seguinte dotação da vigente Lei de Meios: 

3600 – SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES 
3601 – 04 122 0028 2.451 – 3390.93.00 – 100 501 .......................... R$             41.976,00 

TOTAL .............................................................................................

[...]

da Lei n.º 9.394, de 21 de janeiro de 2014 (Lei Orçamentária Anual - LOA), bem como 
considerando o contido no Processo n.º 5.849.607-3/2014, 

D E C R E T A: 

Art. 1º É aberto à SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO SUSTENTÁVEL, 01 (um) Crédito Adicional de 
Natureza Suplementar, no montante de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais), 
destinado a constituir reforço à seguinte dotação da vigente Lei de Meios: 

3100 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO 
SUSTENTÁVEL 
3101 – 04 122 0128 1.459 – 3390.39.00 – 100 501 .......................... R$             41.000,00